
 

 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI 
Nomor : 08/P2BJ/PL.4/PRKP-PSW/XI/2018 

 
Sehubungan   dengan  pelaksanaan   Pengadaan   Langsung   Jasa  Konsultansi   di Bidang Pertanahan 
Dinas Perumahan  Rakyat dan Kawasan  Permukiman  Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran  2018 
Pada Kegiatan Perencanaan dan Persiapan Pengadaan Tanah Pemerintah Kabupaten Pesawaran; 

 
Kegiatan                           :   Perencanaan dan Persiapan Pengadaan Tanah Pemerintah  
                                               Kabupaten  Pesawaran 
Nama Pekerjaan               :   Study Kelayakan Pembangunan Unit Sekolah Baru (USB)  
Nilai HPS                          :   Rp. 50.000.000,00 
Nilai Pagu Anggaran        :   Rp. 50.000.000,00 
Kode/ No Paket                :   PL.4 
Lokasi                               :   Kabupaten Pesawaran 

 
Dengan ini memberitahukan  bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang dan 
Jasa  Bidang Pertanahan Dinas Perumahan  Rakyat  Dan Kawasan  Permukiman  Kabupaten Pesawaran, 
maka  diberitahukan   Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas, 
atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan   jasa  konsultansi   dengan   Nomor  :  07/P2BJ/PL.4/PRKP-
PSW/X/2018,  Tanggal  31 Oktober 2018 dengan uraian sebagai berikut : 

 

 

P E M E N A N G 
 

Nama Perusahaan                          :   CV. KARYA DINAMIS 
 Alamat                                            :    JL.Marga Gg. Damai RT 002 RW 001 LK 1 Sumberrejo Kemiling  

Bandar Lampung 
NPWP Badan Usaha                      :   03.066.354.6.322.000 
Penawaran Biaya                           :   Rp   49.540.000,00 
Terbilang                      :   Empat Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah 
 
 

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana  mestinya. 
 

Gedong Tataan, 01 November 2018 
 

 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa    
Bidang Pertanahan Dinas Perumahan 
Rakyat Dan Kawasan Permukiman  

Kabupaten Pesawaran 
 

 
                                                                                                                                         dto 
                                                                                                              
                                                                                                           NURHADIYANTO, ST 
                                                                                            NIP. 197905242011011002 
 
 
 
 


